
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. GIGO /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÁO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, por falecimento, o servidor Manoel Rodrigues Vidal, 
ocupante do cargo de Laboratorista/Área, da função de Secretário do Apoio Didático 
(FG-4) da FS/Faculdade de Ciências da Saúde, a partir de 26/7/2005. 

Brasília, 5 de 9491.W- de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

